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KJØPSTILBUD PÅ ADRA MATCH

Et syndikat bestående av norske Kriss Invest AS v/Sverre Stockinger,
svenskamerikanske POD Holding 2.0 Ltd. og danske Via Venture Partners Fond I
K/S tilbyr alle øvrige aksjonærer å kjøpe deres aksjer i Adra Match ASA for NOK 11
pr. aksje ekslusive omkostninger i forbindelse med salget. Nuværende aksjonærer,
som var aksjonærer på generalforsamlingstidspunktet, beholder i tillegg det på
generalforsamlingen allerede besluttede utbytte på NOK 0,50 pr. aksje.

Tilbudet er avhengig av minst 90% aksept fra akjonærene inklusive Kriss Invest AS
og er avhengig av standard due diligence gjennomgang av selskapet.

Syndikatet har til hensikt å avnotere selskapet fra OTC-listen etter et gennomført
kjøp.

Adra Match’s styre anbefaler tilbudet over for aksjonærerne, og allerede på
nåværende tidspunkt har mere enn 75 % av aksjonærerne akseptert tilbudet.
EOC Partners LLP er engarsjert av Adra’s styre som selskapets rådgiver i
prosessen.

Adra Match er Nordens ledende utvikler og markedsfører av programvare for
automatiske kontoavstemminger og automatisk oppdatering av innbetalinger uten
OCR/konto ID. Selskapet ble etablert i 1989 med hovedkontor i Oslo. Selskapet
hadde i 2003 en omsetning på NOK 29,7 mill. med et årsresultat etter skatt på NOK
4,7 mill., i 2004 var omsetningen NOK 32,6 mill. med et årsresultat etter skatt på
NOK 0,8 mill., og i 2005 var omsetningen NOK 32,7 mill. med et årsresultat etter
skatt på NOK 2,8 mill.

Aksjen er sist omsatt på kurs NOK 8. Den tilbudte kurs på  NOK 11 tilsvarer en
kjøpsverdi på selskapet på NOK 64,3 mil.

Bakgrunn for Tilbudet

I en stadig mer globalisert og digitalisert verden, er det avgjørende for små IT-
selskaper at de er globalt orientert og fullt ut utnytter sitt potensiale. Det er Kriss
Invests, Via Venture Partners og POD Holdings målsetting at Adra Match skal
vokse både innen eksisterende og i nye markeder.

Via Venture Partners og POD Holdings intensjon er å bidra til en positiv utvikling av
Adra Match gjennom tre ressurskilder:
-  Etablere et sikkert kapitalgrunnlag for selskapet, for derigjennom å gjøre det i
stand til å utnytte de markedsmuligheter som måtte oppstå.
-  Gi adgang til Via Venture Partners og POD Holdings brede nettverk av
ressurspersoner i software-verdenen.
-  Stille ekspertise til rådighet for ledelsen i selskapet.
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Via Venture Partners og POD Holding har stor tillit til ledelsen i selskapet og ønsker
et tett samarbeid med den gjennom en aktiv deltakelse i selskapets styre. Som en
del av planen med å utvikle Adra Match, planlegges det også å øke antallet ansatte
i Adra Match.

Adm. direktør i Adra Match Sverre Stockinger, og nåværende og fremtidig
aksjonær, sier:

”Styret i Adra Match har i lengre tid søkt å finne en industriell løsning for selskapet
som gir det en fremtidig evne til vesentlig vekst både i hjemmemarkedet og i nye
geografiske markeder. Samtidig har det vært avgjørende at de eksisterende
aksjonærer får et tilbud som gir en reell og bra avkastning på deres investering i
selskapet. Det foreliggende tilbudet er etter partenes mening bra for dagens
aksjonærer samtidig som det er et bra kjøp for syndikatet gitt den mer venture-risiko
orienterte vekstmulighet som etter dette ligger i selskapet.”

Vedr. spørsmål kan de rettes til Sverre Stockinger på tlf. +47 901 748 60

Kontaktperson for Pod Holding er Tom Nyman tel +46 8 545 064 60

Kontaktperson for Via Venture Partners er John Helmsøe-Zinck tel +45 39 77 50 60

Om Via Venture Partners, Pod og Kriss Invest

Via Venture Partners ble etablert tidligere i år, og er en dansk aktør i det segmentet i det
nordiske venture-markedet som retter seg mot små IT-baserte vekstselskaper. Med en
kapital på DKK 1 mrd, er Via Venture Partners blant de største aktørene i dette segmentet i
Norden. Hoveddelen av Via Venture Partners Fond I K/S kapital på DKK 1 mrd vill bli skutt
inn av ATP, som er et av Nordens største pensjonsselskaper, mens det resterende vil bli
skutt inn av partnere og ansatte i forvaltningsselskapet. Via Venture Partners har fokus på og
ekspertise til å bistå nordiske selskaper med å ekspandere internasjonalt.
www.viaventurepartners.com

Pod Holding er et private equity-selskap lokalisert i Boston og Stockholm, som investerer i
ledende informasjons- og kommunikasjonsteknologiselskaper (ICT). Pod ble etablert i 2000
og har en omfattende tilstedeværelse og investeringsaktivitet i USA og de nordiske landene,
noe som gir unik kunnskap, innsyn og muligheter for vellykkede selskapsoppbygginger i
disse regionene. I kombinasjon med Pods erfarne team og sterke globale nettverk i ICT-
bransjen, gir dette et unikt amerikansk-nordisk konsept som fremmer vekst og verdier for Pod
Holdings porteføljeselskaper og partnere.
www.podholding.com

Kriss Invest eies av Sverre Stockinger m/familie, som er grundlegger av og adm. direktør for
Adra Match. Kriss Invest eier i dag 21,13% af Adra Match og denne eierandel bibeholdes
etter transaksjonen og avnotering fra OTC-listen.


